
入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町住民基本台帳ネットワークシステム機器賃貸借事業

滑川町大字 福田 地内（役場庁舎内）

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

          \277,647 円

          \252,406 円

          \267,300 円

          \243,000 円

りそなリース株式会社 

東京都千代田区神田美土代町9-1

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

りそなリース株式会社       243,000 落札

リコーリース株式会社 　    辞 退

ＦＬＣＳ株式会社 　    辞 退

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン株式会社 　    辞 退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 　    辞 退

株式会社ＪＥＣＣ 　    辞 退

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

¥277,646



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町戸籍システム賃貸借事業

滑川町大字 福田 地内（役場庁舎内）

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

          \153,439 円

          \139,490 円

          \150,590 円

          \136,900 円

りそなリース株式会社 

東京都千代田区神田美土代町9-1

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

りそなリース株式会社       136,900 落札

リコーリース株式会社 　    辞 退

ＦＬＣＳ株式会社 　    辞 退

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン株式会社 　    辞 退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 　    辞 退

株式会社ＪＥＣＣ 　    辞 退

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）

（月額）



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町子育て支援センター（第3学童）屋根修繕工事

滑川町大字 福田 地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

        \6,490,000 円

        \5,900,000 円

        \4,867,500 円

        \4,425,000 円

        \5,500,000 円

        \5,000,000 円

中里建設株式会社 

東松山市松本町１－２－６

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

中里建設株式会社     5,000,000 落札

有限会社小久保建設     5,600,000

株式会社武蔵鉄工 　    辞 退

株式会社中村組 　    辞 退

有限会社小澤興業 　    辞 退

伊田テクノス株式会社 　    辞 退



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

令和9年度評価替標準宅地鑑定評価業務委託（その1）

埼玉県比企郡滑川町　福田地区、中尾、伊古、水房、
みなみ野、月の輪　地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

        \2,609,200 円

        \2,372,000 円

        \2,079,000 円

        \1,890,000 円

株式会社アークプラス 

所沢市小手指町１－２２－１３

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社アークプラス     1,890,000 落札

有限会社山口不動産鑑定所     2,072,000

株式会社アオイ総合評価     2,090,500

たかの不動産鑑定     2,127,500



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

令和9年度評価替標準宅地鑑定評価業務委託（その2）

埼玉県比企郡滑川町　羽尾、月輪、都　地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

        \3,597,000 円

        \3,270,000 円

        \3,085,500 円

        \2,805,000 円

たかの不動産鑑定 

熊谷市銀座３－１０１

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

たかの不動産鑑定     2,805,000 落札

有限会社山口不動産鑑定所     2,856,000

株式会社アオイ総合評価     2,881,500

株式会社アークプラス 　　取り抜け



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

令和9年度評価替路線価評価業務委託（その1）

埼玉県比企郡滑川町　みなみ野、月の輪　地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

        \4,682,700 円

        \4,257,000 円

        \3,355,000 円

        \3,050,000 円

株式会社アークプラス 

所沢市小手指町１－２２－１３

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社アークプラス     3,050,000 落札

有限会社山口不動産鑑定所     3,404,800

たかの不動産鑑定     3,600,000

株式会社アオイ総合評価     4,560,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

令和9年度評価替路線価評価業務委託（その2）

埼玉県比企郡滑川町　羽尾、月輪、都　地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

        \3,696,000 円

        \3,360,000 円

        \2,904,000 円

        \2,640,000 円

たかの不動産鑑定 

熊谷市銀座３－１０１

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

たかの不動産鑑定     2,640,000 落札

有限会社山口不動産鑑定所     2,688,000

株式会社アオイ総合評価     3,600,000

株式会社アークプラス 　　取り抜け



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

令和7年度道路台帳整備業務委託

滑川町全域

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

        \9,341,200 円

        \8,492,000 円

        \8,800,000 円

        \8,000,000 円

高瀬測量設計株式会社 

東松山市日吉町１－１６

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

高瀬測量設計株式会社     8,000,000 落札

株式会社富士測量     8,150,000

株式会社南建設     8,150,000

吉田測量設計株式会社     8,250,000

武州測量株式会社     8,300,000

西武測量設計株式会社     8,350,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R7町道102号線外道路改良工事

比企郡滑川町大字月輪地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

       \42,596,400 円

       \38,724,000 円

       \31,947,300 円

       \29,043,000 円

       \42,350,000 円

       \38,500,000 円

有限会社根岸重機建設 

滑川町月の輪２－３４－５

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

有限会社根岸重機建設    38,500,000 落札

有限会社小久保建設    39,300,000

有限会社小澤興業    39,800,000

有限会社小久保建材興業    40,000,000

有限会社瀬上興業    40,500,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R7町道103号線他舗装本復旧工事

滑川町大字伊古地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

       \20,658,000 円

       \18,780,000 円

       \15,493,500 円

       \14,085,000 円

       \20,350,000 円

       \18,500,000 円

有限会社瀬上興業 

滑川町伊古１１２２

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

有限会社瀬上興業    18,500,000 落札

有限会社小久保建材興業    18,700,000

有限会社小澤興業    18,900,000

有限会社根岸重機建設    19,000,000

有限会社小久保建設    19,200,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

防災気象情報システム設置工事

滑川町全地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

       \11,622,600 円

       \10,566,000 円

        \8,717,500 円

        \7,925,000 円

       \11,220,000 円

       \10,200,000 円

世紀工業株式会社 

さいたま市見沼区風渡野６４６－８

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

世紀工業株式会社    10,200,000 落札

ANEOS株式会社    10,500,000

埼玉田中電気株式会社    11,300,000

株式会社躍進電気    11,600,000

東芝テリー株式会社 　    辞 退



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

役場庁舎等受変電設備変圧器更新工事

滑川町福田地内

令和7年 9月 1日  午前 9時00分

       \11,660,000 円

       \10,600,000 円

        \8,745,000 円

        \7,950,000 円

       \10,780,000 円

        \9,800,000 円

株式会社電成社 東松山支店

東松山市若松町２－１６－３

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社電成社     9,800,000 落札

松山電設株式会社     9,880,000

株式会社東電工業社     9,920,000

株式会社ヒグチ電機 　    辞 退

株式会社福道電気 　    辞 退

布施田電機株式会社 　    辞 退


